

JAKA Invest ApS
Charlotte Parken 101, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 50 07 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jacob Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKA Invest ApS Charlotte Parken 101 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 07 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Carlsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	JAKA Holding ApS
Associeret virksomhed	DDD Finans ApS under konkurs, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som driftselskab. Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om drift samt at eje anparter og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at der opstår behov herfor. Moderselskabets bankforbindelse har opsagt engagementet, men har dog ikke begæret moderselskabet konkurs. Det er ledelsens forventning, at indtægter fra konsulentydelse vil kunne servicere selskabets gæld i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten som going concern.

Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret via indtægter fra konsulentydelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	96.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.829	-384.899
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123.923</u>	<u>-120.120</u>
Resultat før skat	-131.752	-408.170
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-131.752</u>	<u>-408.170</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.752</u>	<u>-408.170</u>
Disponeret i alt	<u>-131.752</u>	<u>-408.170</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.829</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.832</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.521.468</u>	<u>-1.389.716</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.396.468</u>	<u>-1.264.716</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.014	1.110.818
Anden gæld	<u>160.954</u>	<u>156.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.468</u>	<u>1.267.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.468</u>	<u>1.267.548</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>2.832</u>
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at der opstår behov herfor. Moderselskabets bankforbindelse har opsagt engagementet, men har dog ikke begæret moderselskabet konkurs. Det er ledelsens forventning, at indtægter fra konsulentydelse vil kunne servicere selskabets gæld i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten som going concern.

Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret via indtægter fra konsulent ydelser.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
DDD Finans ApS under konkurs	Brøndby	10,35 %

DDD Finans ApS er taget under konkursbehandling d. 21. marts 2017. På nuværende tidspunkt forventes det ikke, at der vil blive udbetalt dividende til anpartshaverne i DDD Finans ApS under konkurs hvorfor anparterne indregnes til nul kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i moderselskab, 1.164 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J A K A Holding ApS, CVR-nr. 31 49 89 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.